
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

26 мая 2022 г.                             г. Георгиевск                                             № 1673 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 03 июня 2021 г. № 1705 «О 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление грантов за 
счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского 
края субъектам малого и среднего предпринимательства»  
 

 

 

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа 

Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края от 03 июня 2021 г. № 1705 «О конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на предоставление грантов за счет 

средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края 

субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В целях реализации мероприятий по оказанию финансовой поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства и гражданам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на 

основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа 

Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа 

Ставропольского края». 

1.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

предоставление грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского 

округа Ставропольского края субъектам малого и среднего 

предпринимательства изложить в прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа 



2 

Ставропольского края Феодосиади А.Е. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава 
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев 
 

 

 

 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Георгиевского городского 
округа Ставропольского края 
от 26 мая 2022 г. № 1673 

 

 

 

 
СОСТАВ 

 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление грантов за 

счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского 
края субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

 

Зайцев Андрей 

Владимирович 

Глава Георгиевского городского округа 

Ставропольского края, председатель конкурсной 

комиссии 

 

Феодосиади Ахиллес 

Евгеньевич 

 

первый заместитель главы администрации 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края, заместитель 

председателя конкурсной комиссии 

 

Дезгоева Елена 

Ильинична 

начальник управления экономического развития 

и торговли администрации Георгиевского 

городского округа Ставропольского края, 

секретарь конкурсной комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

Гвоздецкий Сергей 

Иванович 

 

заместитель главы администрации - начальник 

управления сельского хозяйства администрации 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

Дубовикова Ирина 

Игоревна 

 

заместитель главы администрации – начальник 

финансового управления администрации 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

Капшук Юрий 

Иванович 

 

начальник управления труда и социальной 

защиты населения администрации 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 



2 

Кельм Инна 

Валерьевна 

 

начальник правового управления 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

Криницкий Кирилл  

Александрович 

исполняющий обязанности начальника 

управления архитектуры и градостроительства 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края - главного 

архитектора  

 

Михитарьянц Мхитар 

Юрьевич 

исполняющий обязанности председателя 

комитета по физической культуре и спорту 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

Ситников Сергей  

Петрович 

начальник управления имущественных и 

земельных отношений администрации 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

Терников Александр  

Александрович  

начальник управления по делам территорий 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

Тумоян Елена 

Артёмовна 

начальник управления образования 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

Умеренко Светлана  

Вячеславовна 

начальник управления культуры и туризма 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

Ходаков Алексей 

Михайлович 

 

председатель комитета по транспорту и связи 

администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

 

 

 
 


